® Napajeci kabel

® Ovladaci skfitika
Ovladaci panel
. Srouby M5x16
Srouby M5 x 16 *10 ® Srouby M4x12
® Srouby M8x6 *4 ® Spona na kabel

\

J\

*1
*1
*1
%2
%2
x5

Pred zapnutim

Pred zapojenim stolu do zasuvky se ujistéte:

- VSechny Srouby jsou utazeny, aby se zabranilo hluku a kyvani stolu.

Stul aktivujte podle nasledujicich krokd.

- Stisknéte tlacitko dolu a podrzte je po dobu 10-15 sekund, dokud se nezasekne a nezapipa.
- Tlacitko uvolnéte, pak je stdl pfipraven k pouziti.

Diouhé pfipomenuti
Nahoru a doli - nastaveni vysky stolu - étyfi paméti vysky
M |

POEIROOO® |=vs

Navod k obsluze

1. Pamét’ poZadované vysky

-Stisknéte tlacitko "M", na displeji se zobrazi "S-" s bleskem.
-Stisknéte Cislo a nastavte pozadovanou polohu.

2. Pokrocila bezpecnostni funkce - uzamc¢eni a odemceni stolu.

Stisknéte soucasné tlacitko nahoru a dold po dobu 5 sekund, na displeji se zobrazi "LOC".

VSechna jednotliva tlacitka budou neaktivni a stolem nebude mozné pohybovat.
Stisknutim tlacitka nahoru a dold sou€asné se klavesnice odemkne a uvolni se LOC
3. Resetovani tabulky

Kdyz se na displeji zobrazi kéd chyby nebo RST, resetujte tabulku.

Odpojte napajeci kabel od ovladaci skfinky.

Odpojte kabel, ktery spojuje ovladaci panel s ovladaci skFifikou.

Pockejte 30 vtefin a znovu zapojte vSechny kabely.

Provedte reset: stisknéte tlacitko doll a podrzte je po dobu 10-15 sekund, dokud se
nezasekne a nezapipa.

4. Jak nastavit funkce pripominani sedavého zaméstnani

-Stisknéte tlacitka "Clock" a poté stisknutim tlagitek "UP" a "DOWN" nastavte

@@B@ﬁ)

oc|@ @ )

w
N

Stisknéte a
podrzte
10-15 sekund

@@)

hodiny pfipomenuti sedavého zaméstnani. Kdyz se na obrazovce zobrazi mala teCka, znamena to uspéch.

Pokud se na klavesnici zobrazi napis HOT, odpojte zastrcku a

nechte ji nékolik minut vychladnout, neZ budete pokrac¢ovat.

4

Montazni navod

- VySkové stavitelna kancelarska podnoz jednomotorova



Montazni rady

Pfi prvotni montazi nedotahujte Srouby uplné a
vratte se pozdéji pro kone¢né dotazeni pote,
CO je vSe srovnano a vyrovnano.

Pfi montazi pouzijte karton nebo starou deku,
na které slozite podnoz, aby nedoslo k
poskozeni nabytku nebo podlahy.

-
-

Seznam prislusenstvi

Zvedacinoha A*1  Zvedaci noha B *1 Zéakladna x2

@ ©

8 8
@@D@@@@@

Bocni achyt x2 Napajeci kabel *1

N A

7 N

AN

—

| l
7

PACRN

T,

Rotacni ty¢ * 1 Regulaéni Sroub * 4 Ovladaci skfifika * 1 Ovladaci panel * 1

. /

Spojovaci materialy

4 kusy 6 kusu 2 kusy
M6X 8 M6X12 M4X12
Srouby Srouby Srouby

=

=
4 Kusy 10 kust 5 kusu 4mm
M8X6 Spony na kabely Imbusovy kli¢

\ Srouby Podlozky /

Zvedaci sloup A
Zvedaci sloup B
Ram

Srouby M6x12

O®OO

*x1
*x1
*x1
*6

® Zakladna
Nivelaéni Sroub
©® Srouby M6x35

%2
%4
8

\

gUpozornéni

.-A-]

Zasunte rotacni ty¢ do
Zvedaci nohy A co nejhloubéji

1 palec

Mezeru mezi motorem a
rota¢ni ty¢i musi byt pod

aby nedoslo k poskozeni. 2.5cm ® Bodni l:IChyt %2
) ® Srouby M6x8 * 4
@ Tyé& motoru * 1 \ © Podlozky *10
3




	页 1
	页 2



